04 - CONCORRENCIA 1 - ORDINARIO

003.040.0528

1

20250896664

Tipo de Empenho 9 - DESPESA NORMAL

Data de Emissão 31OUT2025

UG

Gestão

370030  - FED-ESTRADA DE FERRO CAMPOS DO JORDAO

00001   - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2025NE00115

103.000,00  (cento e três mil reais)Valor do Empenho R$

CEPUF

Empenho Orig. Nº Contrato 2025CT00046 Nº OC

PTRES

370205

Cronograma

Mês Valor

10 103.000,00

103.000,00 103.000,00

001

Quantidade Preço Total

00584851-2

Valor Unitário000000001,000

Item 00183Unid. Forn.Sequência

[...]

04 - CONCORRENCIA 1 - ORDINARIO

003.040.0528

1

20250896664

Tipo de Empenho 9 - DESPESA NORMAL

Data de Emissão 30OUT2025

UG

Gestão

370030  - FED-ESTRADA DE FERRO CAMPOS DO JORDAO

00001   - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2025NE00114

1.275.371,20  (um milhão, duzentos e setenta e cinco mil e trezentos e setenta e um reais e vinte centavos)Valor do Empenho R$

CEPUF

Empenho Orig. Nº Contrato 2025CT00045 Nº OC

PTRES

370205

Cronograma

Mês Valor

10 1.275.371,20

70,30 105.450,00

001

Quantidade Preço Total

00648377-1

Valor Unitário000001500,000

Item 00001Unid.

[...]

04 - CONCORRENCIA 1 - ORDINARIO

003.040.0528

1

20250896664

Tipo de Empenho 9 - DESPESA NORMAL

Data de Emissão 10NOV2025

UG

Gestão

370030  - FED-ESTRADA DE FERRO CAMPOS DO JORDAO

00001   - GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2025NE00117

558.000,00  (quinhentos e cinquenta e oito mil reais)Valor do Empenho R$

CEPUF

Empenho Orig. Nº Contrato 2025CT00047 Nº OC

PTRES

370205

Cronograma

Mês Valor

11 558.000,00

93.000,00 558.000,00

001

Quantidade Preço Total

00584851-2

Valor Unitário000000006,000

Item 00183Unid. Forn.Sequência